別記様式第１１（第８条関係）団体の文書管理番号を必ず記入。（団体として文書管理番号を定めていない場合は空欄で可。）

第　　○　　号
令和○○年○○月○○日

独立行政法人日本スポーツ振興センター理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　公益財団法人○○協会
申請者名　理事長　○○　○○

令和５年度スポーツ振興くじ助成金に係る助成事業状況報告書団体名、役職及び代表者氏名を記入。
（例）
○○県○○市長　　○○　○○
○○協会理事長　　○○　○○

　標記助成金について、独立行政法人日本スポーツ振興センタースポーツ振興くじ助成金交付要綱（平成１５年度要綱第１８号）第１０条の規定により、関係資料を添えて報告します。

別記様式第１１（第８条関係）
第　　　　号
令和　　年　　月　　日

独立行政法人日本スポーツ振興センター理事長　殿

申請者名

令和５年度スポーツ振興くじ助成金に係る助成事業状況報告書

　標記助成金について、独立行政法人日本スポーツ振興センタースポーツ振興くじ助成金交付要綱（平成１５年度要綱第１８号）第１０条の規定により、関係資料を添えて報告します。